minoribusque, nitidis, pilos aut setas gerentibus obsitum, circiter in $1\frac{1}{4}$ longitudinis dorsi impressione transversa, fere lanceolata. in medio, ubi leviter coarctata est, granula pauca parva et utrimque granum magnum unum continent, ornatum. Mamillae superiores subter ca. 1·1 longæ et basi 1·0 latæ, inferiores 0·45 longæ, 0·35 latæ, inter se proximæ.

Humefactus *cephalothorax* cum mandibulis nigro-castaneus, eminentia partis cephalicæ et parte media postica declivitatis posticæ triangulari et macula triangulari supra pedes III sita paullulo pallidioribus. area oculorum et marginibus nigris. Sternum pone fulvum, ante paullo obscurius, in parte posteriore maculis duabus magnis ovatis obliquis, retro a se discedentibus, diffusis, umbrinis pictum. Labium castaneum. Maxillæ et pedum coxæ et trochanteres colore sterni. Palpi et pedes anteriores nigro-castanei. femoribus, præsertim subter, patellis supra, tarsis II paullo pallidioribus; femora II in parte basali lateris posticie macula magna, oblonga, obscure fulva obsolete picta, patellæ supra linea media tenui fulva, parum perspicua ornatae; pedes III anterioribus paullo pallidiores, paullo obscuriores quam IV, eorum femur maculis magnis pallidioribus parum expressis pictum ante et subter et pone, femur IV paullo pallidius pone et ex parte subter quam supra et ante, patella III et tarsi III et IV (præsertim IV, qui sublatericci sunt) pallidiores quam tibia et metatarsus. Abdomen fuligineo-nigrum, sulcis et impressionibus supra commemoratis umbrino-cinereis, subter parum pallidius quam supra. Mamillæ castaneæ, inferiores apice albidæ, superiores apice et subter fulvæ.

Corporis desiccati, pube adpressa parentis, color similis atque humefacti.

Mas ignotus.

E *Conothelis* area aculeorum supra in parte apicali exteriore tibiarum I ornatis *C. malayana* (DOL.) THOR. oculis mediis posticis inter se plus triplo longius quam diametro maiore remotis, *C. Doleschallii* THOR. patellis I et II in utroque latere aculeatis, *C. arboricola* Pocock patellis I in latere exteriore aculeis 2 instructis differre videntur a *C. trachypode*.

Conothele limatior n. sp.

Femina præcedenti valde similis his rebus ab ea distincta:

Cephalothorax 5·2 mm. longus, 4·5 latus, fronte ca. 2·5 lata, margine antico, ca. 0·3 lato, in parte media corneo, ni fallor, ceterum membranaceo. A latere adspecti dorsi pars oculis et foveæ mediae interiecta angulum latum format, cuius apex late rotundatus paullo ante medianam longitudinem scuti dorsalis situs est; ad foveam medianam dor-